

F) PLANILHA DE PREÇOS - INSUMOS

Item		Quant. por empregado	Preço unit.	Total empregado
POSTOS PERMANENTES				
1	Par de luvas para proteção das mãos contra agentes abrasivos e escoriantes e contra agentes cortantes e perfurantes	2	R\$ 15,90	R\$ 31,80
2	Par de botas em couro com biqueira de aço para proteção contra objetos pesados	1	R\$ 63,03	R\$ 63,03
3	Colete lombar com suspensório	1	R\$ 65,67	R\$ 65,67
4	Mascaras respiratórias contra poeira	4	R\$ 15,77	R\$ 63,08
5	Camisa de malha, branca. 100% algodão	3	R\$ 19,05	R\$ 57,15
6	Calça de brim na cor do uniforme da empresa	2	R\$ 47,97	R\$ 95,94
CUSTO MEDIO POR EMPREGADO PERMANENTE				R\$ 376,67
POSTOS TEMPORARIOS				
1	Par de luvas para proteção das mãos contra agentes abrasivos e escoriantes e contra agentes cortantes e perfurantes	1	R\$ 15,90	R\$ 15,90
2	Par de botas em couro com biqueira de aço para proteção contra objetos pesados	1	R\$ 63,03	R\$ 63,03
3	Colete lombar com suspensório	1	R\$ 65,67	
4	Mascaras respiratórias contra poeira	1	R\$ 15,77	
5	Camisa de malha, branca. 100% algodão	1	R\$ 19,05	R\$ 19,05
6	Calça de brim na cor do uniforme da empresa	1	R\$ 47,97	R\$ 47,97
CUSTO MEDIO POR EMPREGADO TEMPORARIO				R\$ 145,95